ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 4 . 1 2 .2 0 1 5  № 588

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 08.05.2014 № 229 «О Региональном фонде

«Агентство экономического развития Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 08.05.2014 № 229 «О Региональном фонде «Агентство экономического
развития Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) пункт 6 постановления исключить;
в) указать новую должность члена Совета Регионального фонда

«Агентство экономического развития Тульской области» (далее -  Совет):
- заместитель председателя правительства

Тульской области -  министр
экономического развития Тульской
области;

- заместителя председателя правительства
Тульской области -  министра природных
ресурсов и экологии Тульской области;

- заместителя председателя
комитета -  начальника отдела
организации правовой деятельности
органов исполнительной власти
государственно-правового комитета
Тульской области;

0 0 4 7 5 7

Лаврухин
Григорий Викторович

г) ввести в состав Совета:

Панфилова
Юрия Юрьевича

Позднова
Андрея Александровича

2

д) вывести из состава Совета Савостьянову И.А., Шерина В.В.;
е) в приложении № 3 слово «губернатора» заменить словом

«Губернатора».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатор
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов